Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2022                                                                                                             №54/4

«О закреплении наставнических  отношений»

В соответствии  с распоряжение Комитета по образованию Санкт-Петербурга "Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга" от

30.03.2022 №623-р, положением о наставничестве ГБДОУ детского сад №20

Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденным заведующим 01.09.2022, с целью

оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального

становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год:

 воспитателя подготовительной к школе группы  наставником молодого
специалиста – воспитателя средней группы.

2. Наставнику:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2022;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

 представить отчет о результатах наставничества на итоговом (май) педсовете.

3. Наставляемому:

 изучить, и использовать опыт наставника в своей работе;

 выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Старшему воспитателю Богдановой Н.В.. ознакомить с настоящим приказом

указанных в нем работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Богданову Н.В.

Заведующий ГБДОУ детским садом №20                                                /Н. Г. Галкова/

Кировского района Санкт-Петербурга

		2022-10-31T09:45:25+0300
	Галкова Наталья Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа